
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

 

V Praze dne 28. srpna 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Spotřební laboratorní materiál pro 
obecnou mikrobiologickou praxi“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dovoluji si požádat o upřesnění vlastnosti níže uvedené položky na řádku 49 excelového souboru 
Příloha č. 4: 

Plastové zamražovací zkumavky s šroubovacím uzávěrem s vnějším šroubením pro skladování vzorků. 
Objem 5-6ml, Samostatně stojící 

U uvedených zkumavek prosím o informaci, na jak nízkou teplotu se budou zamražovat (-20°C; -80°C; 
-196°C) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jmenované zkumavky uvedené na řádku 49 Přílohy č. 4 zadávací dokumentace – Specifikace plnění se 
budou zamrazovat na maximálně -80°C. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

prosím o zodpovězení dotazu k této zakázce: 

1. Pro zakázku P19V00000192 je v informacích na webové stránce uveden termín pro podání nabídky 
10.9. V zadávací dokumentaci (opravená verze) je v bodu 13. termín 5.9. Který datum je platný? 

2. na řádku 22 přílohy č.4 - specifikace plnění u položky špičky 200ul bez filtru požadována délka 53mm, 
Bude akceptována špička o délce 52mm? Případně bude možná tolerance +- X%? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ad 1: Opravená zadávací dokumentace byla uveřejněna dne 7. 8. 2019, a to z důvodu, že v čl. 1.1. 
zadávací dokumentace byl chybně uveden název zakázky. Prodloužení lhůty pro podání nabídek do 
10. 9. 2019 bylo provedeno až dne 16. 8. 2019, a to v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace, 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

přičemž v takovém případě se zadávací dokumentace resp. v ní uvedená lhůta pro podání nabídek 
nemění. V každém případě tedy platí vždy lhůta pro podání nabídky uveřejněná na profilu zadavatele. 

 

Ad 2: Špička může být až o 3 mm kratší, tj. musí být v rozsahu 50 mm a 53 mm, ale musí být kompatibilní 
s pipetami Eppendorf research plus. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Vzhledem k tomu, že zadavatel z technických důvodů neuveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
do 3 pracovních dnů, prodlužuje v souladu s § 99 odst. 4 zákona lhůtu pro podání nabídek do 24. 9. 
2019 do 9:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Martin Blažek 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-08-28T09:25:29+0200
	Mgr. Martin Blažek




